关于 2020 年韶关市武江区拟享受技能晋升
培训补贴人员名单（20200707 个人申报）

公示的通知

根据《广东省人力资源和社会保障厅、省财政厅关于印

发广东省劳动力职业技能提升补贴申领管理办法的通知》

（粤人社规〔2019〕18 号）和《关于印发韶关市企业紧缺（急

需）国家职业资格目录（2019 年）的通知》（韶人社〔2019〕

125 号）有关规定，现将申请技能提升补贴的 133 人名单予

以公示。公示时间从 2020 年 7 月 7 日至 2020 年 7 月 13 日

止。若对公示的补贴对象有异议，请及时实名向区人社局提

交。反映的材料必须真实，否则不予受理。

联系地址：广东省韶关市武江区芙蓉北路 70 号 1 号楼

联系电话：0751-8620690

附件：2020 年韶关市武江区拟享受技能晋升培训补贴人

员名单（20200707 个人申报）

韶关市武江区人力资源和社会保障局

2020 年 7 月 7 日

韶关市武江区人力资源和社会保障局

2020 年韶关市武江区拟享受技能晋升培训补贴人员名单（20200707 个人申报）

序号 姓 名 性别 身份证件号码 工种或专业名称 证书级别 获证日期
补贴

金额（元）

是否

贫困

家庭

学员

贫困家庭

学员生活

费补贴

（元）

申请人是

否全日制

在校生、机

关事业单

位在编人

员

备注

1 邓依凌 女 440202********0643 育婴员 初级工/五级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

2 陈虹 女 440221********5224 企业人力资源管理师 高级工/三级 2019-08-30 1600 否 0 否 个人

3 黄晓月 女 440203********1820 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

4 陈萍 女 440221********522X 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

5 谢绍诚 男 441881********6116 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

6 赵顺妹 女 440221********5244 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

7 李红 女 440222********2620 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

8 黄吉恩 女 440203********242X 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

9 傅道坤 男 350825********3258 中式烹调师 高级工/三级 2019-11-20 2860 否 0 否 个人

10 刘志娟 女 440203********6129 企业人力资源管理师 技师/二级 2019-11-06 2000 否 0 否 个人

11 胡燕君 女 440203********2487 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

12 黄青梅 女 350825********4544 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

13 朱雅丽 女 440203********1822 企业人力资源管理师 技师/二级 2019-09-23 2000 否 0 否 个人

14 何雪坚 女 440203********2720 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

15 何玉萍 女 440203********2722 育婴员 初级工/五级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

16 潘康彬 男 440203********8613 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

17 刘祥凤 女 440223********2226 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

18 罗英良 女 431024********2746 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

19 雷三凤 女 431024********0622 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

20 朱韶珍 女 440203********672X 育婴员 中级工/四级 2020-01-03 1600 否 0 否 个人

21 陈红红 女 430725********1227 育婴员 中级工/四级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

22 谢华香 女 440224********1806 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

23 郑鹏 男 440223********2511 汽车维修工 高级技师/一级 2020-01-06 4550 否 0 否 个人

24 刘娜燕 女 440204********3968 企业人力资源管理师 技师/二级 2020-02-28 2000 否 0 否 个人

25 梁红英 女 440204********3025 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

26 赖德意 男 440221********5915 中式烹调师 中级工/四级 2019-10-14 1600 否 0 否 个人

27 梁凯锐 男 440221********5517 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

28 余雯欣 女 440204********0027 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

29 刘秀萍 女 440224********1840 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

30 陈贵娣 女 440203********8623 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

31 刘云凤 女 440223********5627 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

32 韩静英 女 440221********2269 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

33 曾三妹 女 441881********3469 育婴员 中级工/四级 2019-10-18 1600 否 0 否 个人

34 范永连 女 440232********1322 育婴员 中级工/四级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

35 杨健锋 男 440223********5818 保安员 技师/二级 2019-10-23 2600 否 0 否 个人

36 林宏彬 男 445121********537X 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

37 朱明套 男 441881********6354 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

38 许东东 女 441881********3209 育婴员 中级工/四级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

39 张瑞 女 420683********7045 保育员 初级工/五级 2019-07-24 1600 否 0 否 个人

40 罗珍花 女 440232********2029 育婴员 中级工/四级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

41 刘苏华 男 360121********1914 中式烹调师 高级工/三级 2019-11-20 2860 否 0 否 个人

42 刘影新 女 441424********5521 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

43 黄海燕 女 441422********0046 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

44 江子财 男 440221********5215 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

45 胡路燕 女 440221********5727 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

46 潘英树 男 440233********6036 中式烹调师 高级工/三级 2019-11-20 2860 否 0 否 个人

47 罗霞 女 440221********5528 保育员 中级工/四级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

48 张小凤 女 440223********2269 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

49 周颖 女 440221********1682 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

50 杨晴 女 452630********1222 育婴员 初级工/五级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

51 陈金梅 女 440203********244X 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

52 吴历红 女 440223********2228 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

53 邓惠平 男 440203********6113 电工 初级工/五级 2019-11-19 2200 否 0 否 个人

54 陈洁 女 440203********6141 育婴员 中级工/四级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

55 梁翠平 女 441224********3727 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

56 林红 女 430122********5523 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

57 陈清鸾 女 440281********4829 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

58 张小燕 女 440223********2268 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

59 黄静 女 452527********3103 育婴员 中级工/四级 2020-01-03 1600 否 0 否 个人

60 李春明 男 362123********4832 中式烹调师 高级工/三级 2019-11-20 2860 否 0 否 个人

61 李建彬 男 440203********1838 电工 中级工/四级 2019-11-19 2200 否 0 否 个人

62 梁友玲 女 440221********5929 育婴员 中级工/四级 2020-01-03 1600 否 0 否 个人

63 刘海棠 女 440229********2223 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

64 陈菊芳 女 420984********3646 育婴员 中级工/四级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

65 梁美花 女 440203********1849 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

66 万丹 女 422202********3445 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

67 陈党荣 男 440203********2732 中式烹调师 中级工/四级 2019-10-14 1600 否 0 否 个人

68 邓谢玉 女 440203********182X 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

69 杨丽梅 女 440204********3327 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

70 袁丽华 女 440203********2746 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

71 屈红琳 女 422823********2366 西式烹调师 初级工/五级 2019-07-11 1600 否 0 否 个人

72 邓汝林 男 440223********5814 汽车维修工 技师/二级 2020-01-16 3250 否 0 否 个人

73 李冬兰 女 440203********1527 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

74 杨远英 女 440233********8003 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

75 欧如华 男 440221********5219 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

76 马凌峰 女 440811********0624 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

77 张德胜 男 440203********6737 中式烹调师 高级工/三级 2019-11-20 2860 否 0 否 个人

78 李敏 女 452527********4006 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

79 戴冬云 女 320825********3089 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

80 林秀萍 女 440203********2429 保育员 中级工/四级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

81 肖龙梅 女 432822********746X 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

82 何珍珍 女 432831********2421 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

83 杨伟志 男 440203********211X 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

84 李馥蕙 女 513027********0762 育婴员 中级工/四级 2020-01-03 1600 否 0 否 个人

85 陈碧月 女 440981********4264 育婴员 中级工/四级 2020-01-03 1600 否 0 否 个人

86 曾令柱 男 440203********2216 汽车维修工 技师/二级 2020-01-06 3250 否 0 否 个人

87 曾寒冰 女 430426********8266 电工 中级工/四级 2019-11-19 2200 否 0 否 个人

88 郑细妹 女 441421********4022 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

89 张永红 女 440203********2760 育婴员 初级工/五级 2018-12-17 1600 否 0 否 个人

90 刘美琼 女 430419********0022 育婴员 中级工/四级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

91 林满凤 女 440203********2123 育婴员 中级工/四级 2020-01-03 1600 否 0 否 个人

92 龚雪芳 女 440221********3585 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

93 凌桂明 男 440203********1813 汽车维修工 技师/二级 2020-01-06 3250 否 0 否 个人

94 陆秀云 女 440524********0784 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

95 郭武全 女 430419********3700 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

96 肖艳姬 女 440203********1627 育婴员 中级工/四级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

97 冯贵香 女 440203********2127 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

98 江先军 男 440221********5517 中式烹调师 中级工/四级 2019-10-14 1600 否 0 否 个人

99 付梅珍 女 360124********0322 育婴员 初级工/五级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

100 黄群英 女 440202********0328 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

101 邓裔萌 女 440203********1522 育婴员 中级工/四级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

102 胡小梅 女 440221********5524 保育员 中级工/四级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

103 黄伟珍 女 440203********2428 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

104 刘永强 男 440221********2717 中式烹调师 中级工/四级 2019-10-14 1600 否 0 否 个人

105 陈桂英 女 432426********1229 育婴员 中级工/四级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

106 陈宏杰 男 440202********061X 中式烹调师 高级工/三级 2019-11-20 2860 否 0 否 个人

107 曹其新 男 440221********5912 中式烹调师 中级工/四级 2019-10-14 1600 否 0 否 个人

108 喻慧钦 女 440204********3324 保育员 初级工/五级 2019-07-24 1600 否 0 否 个人

109 韩玉秀 女 440224********0484 育婴员 初级工/五级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

110 胡慧连 女 440229********4246 育婴员 中级工/四级 2020-01-03 1600 否 0 否 个人

111 李玉香 女 360402********0029 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

112 徐虹 女 440203********1563 育婴员 中级工/四级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

113 谢秋宣 女 440203********1863 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

114 魏廷芳 女 440204********3643 育婴员 中级工/四级 2019-11-20 1600 否 0 否 个人

115 李卫青 女 440203********1824 育婴员 中级工/四级 2020-01-03 1600 否 0 否 个人

116 陈锡晴 男 440221********595X 中式烹调师 中级工/四级 2019-10-14 1600 否 0 否 个人

117 张志通 男 440203********1838 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

118 林晓敏 女 440582********0629 育婴员 中级工/四级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

119 汪佩兰 女 432321********1528 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

120 雷平娟 女 440221********5229 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

121 黄燕平 男 440281********2813 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

122 朱彬 男 440204********4739 钳工 中级工/四级 2020-02-10 1600 否 0 否 个人

123 郑昭蓉 女 440202********0329 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

124 何双柳 女 440281********6343 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

125 苏敏欣 女 440202********0024 育婴员 初级工/五级 2020-02-17 1600 否 0 否 个人

126 谢张莉 女 411524********1142 中式烹调师 中级工/四级 2020-02-10 1600 否 0 否 个人

127 杨艳萍 女 440203********2127 育婴员 初级工/五级 2020-02-12 1600 否 0 否 个人

128 刘芬 女 440203********272X 保育员 初级工/五级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

129 骆文静 女 440203********1569 茶艺师 技师/二级 2019-10-13 2500 否 0 否 个人

130 潘爱群 女 440221********5927 育婴员 初级工/五级 2020-02-11 1600 否 0 否 个人

131 马健 男 440203********1554 保安员 技师/二级 2019-10-23 2600 否 0 否 个人

132 廖海红 女 440203********864X 保育员 中级工/四级 2020-02-28 1600 否 0 否 个人

133 关敏兴 男 440203********1818 中式烹调师 中级工/四级 2020-01-07 1600 否 0 否 个人

备注：资金使用类别 1 省级劳动力培训转移就业专项补助资金；2 市级就业专项资金。